
ZARZĄDZENIE  NR 153/2013/P 

PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

  
w sprawie powołania komisji do określenia zakresu prac remontowych  

na nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Bocznej 15 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i  art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Powołuje się komisję do określenia zakresu prac remontowych na nieruchomości 
położonej w Pabianicach przy ul. Bocznej 15 i dzierżawionej przez PPHU „STILTEX”, 
zwaną dalej Komisją w  składzie: 

1)   Mariusz Witkowski  – Przewodniczący Komisji, 
2)   Andrzej Mikołajczyk  – Członek Komisji, 
3)   Sylwia Cyran   – Członek Komisji. 
  

§2. Do zadań Komisji należy: 
1) dokonanie oględzin nieruchomości (wizja lokalna), 
2) przygotowanie protokołu z oględzin, 
3) przygotowanie rzeczowego zakresu prac niezbędnych do wykonania. 

             
§3. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z dniem sporządzenia dokumentów, o których mowa w §2 
pkt. 2 i 3 Zarządzenia. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 


